<sup>ddd</sup> tam - expectantibus *fehlt Budapest 81, Graz 708, Mainz 1162, Prag 39 (von anderer Hand nachgetragen); expectantibus fehlt Ivrea 54*  
<sup>eee</sup> per *fehlt Maribor 120*  
<sup>fff</sup> per dictas VL 4988, *Napoli 12 predictas*  
<sup>ggg</sup> per - litteras *Trier 947 predictis litteris*  
<sup>hhh</sup> sue intentionis – debeantur *fehlt PL 647, VL 4989, VL 4990, VL 6165 int. 1, Firenze 103, München 15601, Trier 954 int. 1; debeantur Maribor 120 habeantur*

### 33K. Anonym

Ista regula<sup>a</sup> concernit Francigenis<sup>b</sup>, igitur<sup>c</sup> est obmissa.

<sup>a</sup> regula VL 6165 int. 1 verba

<sup>b</sup> Francigenis *München 15601 Francionis*

<sup>c</sup> igitur *München 15601 et*

## 34.

DE BENEFICIO IMPETRATO PER MUNUS CONSECRATIONIS IMPENSUM APUD SEDEM APOSTOLICAM, DE QUO NON FIEBAT MENTIO IN SUPPLICATIONE, CUM DECLARATIONE GREGORII<sup>a</sup>.

Item idem<sup>b</sup> dominus noster<sup>c</sup> ordinavit et<sup>d</sup> concessit, pontificatus sui anno quarto<sup>e</sup> de mense aprilis<sup>f1</sup>, quod quotienscumque et quandocumque<sup>g</sup> impetrans aliquod beneficium vacans<sup>h</sup> per consecrationem<sup>i</sup> alicuius prelati, etiamsi<sup>j</sup> fuerit consecratus<sup>k</sup> apud sedem apostolicam, quamvis<sup>l</sup> in petitione<sup>m</sup> impetrantis dictum beneficium<sup>n</sup> non<sup>o</sup> fuerit<sup>p</sup> expressum<sup>q</sup> „Apud sedem<sup>r</sup>“, littere super<sup>s</sup> huiusmodi beneficio<sup>t</sup> expediantur<sup>u</sup>.

<sup>1</sup> 1366 April.

<sup>a</sup> De – Gregorii *Zeit 13; München 3063* Impetrans beneficium vacans per consecrationem apud sedem non tenetur de sede facere mentionem; VL 2665 Super beneficio vacante per consecrationem in curia vel extra; *Dublin 11059, Napoli 12* Nota non ob stare impetranti beneficium per consecrationem vacans, quod consecratio apud sedem facta nec expressa in supplicatione fuerit; *Paris 4121* De ommissione clausule „Apud sedem“; *Zeit 13* [De va]cantibus per confirmationem (!) [add]e regulam XLI supra eiusdem Urbani cum suis [conco]r(dantiis) (= Nr. 24Ka)

<sup>b</sup> idem *fehlt Napoli 20, Wolfenbüttel 382*

<sup>c</sup> idem - noster *fehlt Napoli 12, Oxford 72; noster fehlt Berlin 210 VL 3983*

<sup>d</sup> et *Trier 954 int. 2 quod*

<sup>e</sup> quarto OL 911, PL 647, VL 3983, VL 6165 int. 2, *Dublin 11059, Firenze 103, Halle 76, Kiel 103, Kraków 1288, Mainz 39, München 16433, Napoli 12, Oxford 23, Paris 1461, Paris 4121, Paris 14457, Prag 45, Trier 954 int. 1, Trier 987, Wolfenbüttel 382 IIII*